お客さま各位

SUSSUSSUSSUS株式会社株式会社株式会社株式会社

汎用フレーム「UF-16･200」「UF-25･200」

販売終了のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

以上

記

　このほど、下記の通り汎用フレーム「UF-16･200」「UF-25･200」につきまして、販売

を終了させていただきました。販売終了により、ご不便をお掛けしまして大変申し訳

ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

〒422-8067　静岡県静岡市駿河区

南町14-25 エスパティオ6F

平成25年10月3日

対象製品

　UF-16･200　（定尺・切断）

　UF-25･200　（定尺・切断）

アイテムNo.

　（UF-16･200）KEF-0082、KEF-0084

　（UF-25･200）KEF-0032、KEF-0034

掲載カタログ 　アルミ構造材シリーズカタログNo.11　P.300